R Frei Rafael Proner 1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel.: 43 3542-4525 –

E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br
CNPJ 76.235.753/0001-48

        PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

                                 ESTADO DO PARANÁ

                     EXTRATO DO CONTRATO N.º305/2022-PMB

                    PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º249/2022– PMB
        PREGÃO PRESENCIAL N.º61/2022-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ

CONTRATADA: JULIO CESAR ROSSATO LTDA

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, PARA
ATENDER DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR

VALOR: R$ 37.245,00 (trinta e sete mil duzentos e quarenta e cinco reais)

DOTAÇÃO:

SECRETARIA
DESPESA

FONTE
DOTAÇÃO FUNCIONAL

PROGRAMATICA
DESCRIÇÃO

Administração
240-000

02003041220405201233903000

MATERIAL DE CONSUMO

240-511

Educação e Cultura

910-103 03002123611219603233903000

1200-104 03002123611242603333903000

1590-103 03003123651204602733903000

1740-103 03004123611203602933903000

Obras e Serviços Urbanos 2290-000 06001151220419503833903000

Assistência Social e Assuntos da
Família

3110-000 09001082440801205633903000

Saúde

3660-303 11001101221003606933903000

4070-311 11002103011097605733903000

4010-494 11002103011018607133903000

4570-303 11006103011001608333903000

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: Será de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. Podendo ser prorrogado,
nos termos dos art. 57, inciso II da Lei de Licitações, por iguais e sucessivos períodos.

Bandeirantes-PR, 31 de Agosto de 2022.

CONTRATANTE                CONTRATADA
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES

________________________________
JAELSON RAMALHO MATTA

PREFEITO MUNICIPAL

JULIO CESAR ROSSATO LTDA

_________________________________________
 JULIO CESAR ROSSATO
REPRESENTANTE LEGAL